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• Renueva el metal. 

• Abrillanta y pule. 

• Protege sin rayar. 

Iberia® Pulidor y Renovador 

Los Pulidores de Metales IBERIA® son la mejor solución para mantener 

sus metales relucientes como el primer día. Contienen formulaciones cre-

mosas específicas para renovar, pulir y dar brillo a cada metal de tu casa 

sin rayar. Además contienen agentes antioxidantes que protegen contra el 

deslustre y la corrosión manteniendo los brillos originales por más tiempo.

El Pulidor de Plata IBERIA® es específico para aplicar sobre plata, peltre 

o alpaca. Es ideal para limpiar joyas, alhajas, adornos, antiguedades, etc. 

El Pulidor de Oro IBERIA® renueva cualquier objeto de oro sin rayar. Es 

ideal para limpiar joyas, antiguedades, alhajas, adornos y otros objetos.

El Pulidor de Bronce & Cobre IBERIA® da brillo y pro-

tege objetos de bronce, cobre o latón. Es ideal para lim-

piar antiguedades, picaportes, canillas, hornallas y otros.

El Pulidor de Acero & Cromados IBERIA® pule y da brillo a cualquier objeto 

cromado o de acero inoxidable. Ideal para limpiar pavas, ollas, canillas, etc.
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Para objetos de valor y accesorios.

PROTECCION

USOS

 

460kg

  
Conoce Iberia®

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

15cm 
3,7cm
3,7cm
134g

345
346
347
348
349

BOTELLA x125g 30

ORO
PLATA
BRONCE & COBRE 
ACERO &  CROMADOS
Surtido

1779090000345 3
1779090000346 0
1779090000347 7
1779090000348 4
1779090000349 1

779090000345 6 
779090000346 3
779090000347 0
779090000348 7
779090000349 4 

20 unidades0,008m3

0,25m

0,
16

m

0,
95

m

0,21m

5 unidades 100 unidades

4,4kg

CUIDADO DE METALES
DIVISION HOGAR

nº51

1m1,2m


